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نفرت جهاني از قتل عام در رفح

در حمله هواپيماهاي رژيم صهيونيستي به رفح در جنوب نوار غزه دست كم 100 تن به شهادت رسيدند

در حمله هواپيماهاي رژيم صهيونيستي به رفح در جنوب نوار غزه دست كم 100 تن به شهادت رسيدند

سرویس خارجی: جنگندههای رژیم صهیونیستی در حملات هوایی دیروز به رفح واقع در جنوب نوار غزه مرتکب کشتارجمعی
شدند بطوری که در این حملات وحشیانه بیش از 100 تن از مردم فلسطین ازجمله زنان و کودکان را به خاک و خون کشیدند.
در این تجاوز ددمنشانه صدها تن نیز زخمی شدند. آنها دراین حملات بصورت عمد آمبولانس های حامل مجروحان فلسطینی
را هدف قرار می دادند و در یکی از این حملات که آمبولانسی را در رفح هدف قرار دادند سه تن از نیروهای امدادرسان به
شهادت رسیدند. وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد نیروهای رژیم صهیونیستی با حمله به خانهها کشتارجمعی گستردهای را در
رفح به اجرا گذاشتند. منابع خبری نیز گزارش دادند اجساد زیادی در رفح همچنان روی زمین مانده است. وزارت بهداشت
فلسطین اعلام کرد آمار شهدای تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 1700 تن و بیش از 9000 زخمی افزایش یافته
ابوظریفه" عضو دفتر سیاسی جبهه رژیم صهیونیستی همچنین در حملات خود منزل "طلال  ارتش  است. جنگنده های 
دموکراتیک فلسطین را بمباران کردند. جنگنده های ارتش رژیم صهیونیستی یکی از ساختمان های مرکزی دانشگاه اسلامی غزه
را نیز بمباران کردند که این حمله به تخریب بخشهای بسیاری از این ساختمان پنج طبقه منجر شد. خبر دیگر اینکه در درگیری
میان صهیونیستها و جوانان تظاهرکننده فلسطینی در رام الله در کرانه باختری یک فلسطینی شهید شد و 90 نفر دیگر زخمی
شدند. همزمان با حملات صهیونیستها به نوار غزه، کرانه باختری هم شاهد اعتراضات خیابانی جوانان فلسطینی است. وزارت
اوقاف فلسطین هم از تخریب کامل ۴۱ مسجد در حملات رژیم صهیونیستی به غزه خبر داد. دراین حال «دیوید عوادیا» تک
تیرانداز اسرائیلی با انتشار عکسی اعلام کرد: در یک روز 13 کودک فلسطینی را کشته ام. بسیاری از کاربران این اقدام سرباز
اسرائیلی را نقض حقوق بشر و به نوعی نسل کشی از سوی دولت اسرائیل اعلام کردند. ازسویی عبدالله بن عبدالعزیز پادشاه
عربستان در سخنانی بدون آوردن نام اسرائیل گفت: آنچه در غزه رخ میدهد، جنایت جنگی علیه بشریت است. وی ضمن
انتقاد از سکوت جامعه جهانی در قبال کشتار فلسطینیها توسط صهیونیستها گفت: تروریسم انواع مختلفی دارد که بخشی از
آن شامل گروهها، سازمانها یا کشورهاست که خطرناکترین نوع تروریسم است. ملک عبدالله گفت: فلسطینیان در مقابل
چشم و گوش جامعه جهانی کشته میشوند در حالی که جامعه جهانی سکوت کرده و تنها بر حوادث منطقه نظارت دارد. هیچ
توجیه و بهانهای برای چنین سکوتی وجود ندارد و اگر جامعه جهانی به سکوت خود ادامه دهد در آینده نسلی ایجاد میشود که
تنها طرفدار خشونت خواهد بود. باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا نیز در یک نشست خبری در کاخ سفید اعلام کرد باید
رژیم تکرار مواضع مقامات  با  اوباما درعین حال  تحت هر شرایطی جلو کشته شدن غیرنظامیان فلسطینی گرفته شود. 
صهیونیستی، نقض آتش بس در غزه را متوجه حماس دانست. این درحالی است که روزنامه هافینگتون پست در گزارشی به
نقل از مقامات فعلی و سابق صهیونیستی از حمایت بی نظیر اعراب به ویژه عربستان از رژیم صهیونیستی در حمله به غزه خبر
داد. هافینگتونپست نوشت: دستهای پنهان زیادی از رژیم صهیونیستی در قتلعام مردم غزه حمایت میکنند که یکی از

حامیان جدی آنها عربستانسعودی است.

تظاهرات ضدصهیونیستی

دهها نفر با برگزاری تجمع در مرکز شهر نیس فرانسه برای هفتمین بار طی یک ماه گذشته، حمایت خود را از مردم غزه در برابر
حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی اعلام کردند. تجمعکنندگان طی این گردهمایی در حمایت از مردم غزه به ویژه کودکانی که
طی حملات رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدهاند، با کنار هم قراردادن شمعهای روشن روی زمین شعار «غزه را آزاد کنید»
ترسیم کردند و به احترام قربانیان این حملات یک دقیقه سکوت اختیار کردند. «دومینیک دوویلپن» نخستوزیر سابق فرانسه
نیز به انتقاد از سکوت دولت فرانسه در قبال تشدید حملات مرگبار رژیم صهیونیستی به غزه پرداخت و با محکوم کردن کشتار
رژیم صهیونیستی در غزه، خواستار وساطت سازمان ملل در سرزمینهای اشغالی و تحریم اسرائیل شد. شمار زیادی از مردم
مصر نیز با برگزاری تظاهرات در استانهای مختلف همبستگی خود را با مردم فلسطین اعلام کردند. شرکت کنندگان در این
تظاهرات که با شعار «مقاومت امید ملت است» برگزار شد، خواهان برکناری عبدالفتاح سیسی رئیس جمهوری مصر و بازگشت
محمد مرسی رئیس جمهور مخلوع این کشور شدند. تظاهرکنندگان ضمن حمل پرچمهای فلسطین همبستگی خود را با
مقاومت فلسطین اعلام و جنایتهای رژیم صهیونیستی در نوار غزه را محکوم کردند. آنها بار دیگر کودتای نظامی مصر را نیز
محکوم کردند. وزارت خارجه مصر نیز با صدور بیانیهای ادامه حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه را محکوم کرد و خواستار
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خویشتنداری اسرائیل شد. هزاران اردنی هم با برگزاری تظاهراتی در امان ضمن محکوم کردن حملات رژیم صهیونیستی به نوار
غزه، همبستگی خود را با مردم فلسطین اعلام کردند. تظاهرکنندگان ضمن حمل پرچمهای فلسطین و اردن و سوزاندن
پرچمهای رژیم صهیونیستی حمایت خود را از مقاومت فلسطین در غزه اعلام کردند. شرکت کنندگان در این تظاهرات همچنین
خواستار بستن سفارت اسرائیل و اخراج سفیر رژیم صهیونیستی شدند. ازطرفی در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی در نوار
غزه و نیز بازتاب جانبدارانه اخبار به نفع این رژیم، هزاران نفر در مقابل ساختمان شبکههای «سی ان ان» و «فاکس نیوز»
آمریکا دست به تظاهرات زدند. تظاهرکنندگان تصویرهایی از قربانیان جنگ غزه به دست داشتند و روی صورتهای خود پرچم
فلسطین را نقاشی کرده بودند و شعارهایی مانند: «همه ما فلسطینی هستیم» و «ای غزه گریه نکن، اجازه نمی دهیم بمیری» و
«زنده باد فلسطین و غزه» سر میدادند. درچنین شرایطی کشورهای عضو عدم تعهد، گروه ۷۷ و چین در بیانیهای خواستار
توقف فوری تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه مردم بیدفاع فلسطین و رفع محاصره نوار غزه شدند. درتحولی دیگر
از گروهی  کرد.  در خود نصب  بر سر  غزه  با  نشانه همبستگی  به  را  فلسطین  پرچم  لندن،  «تاورهملتز»  شهرداری منطقه 
تظاهرکنندگان حامی فلسطین نیز که برای محکوم کردن جنایات رژیمصهیونیستی، در لندن گردهم آمده بودند، تصویر پرچم
فلسطین را با لیزر روی ساختمان پارلمان انگلیس انداختند. دراین حال رئیسجمهوری ونزوئلا با توجه به وضعیت غمانگیز غزه
که روزانه دهها غیرنظامی، از جمله کودکان بیگناه توسط بمبارانهای رژیم غاصب صهیونیستی کشته میشوند، اعلام کرد
ونزوئلا با آغوش باز پذیرای کودکان بی سرپرست غزه خواهد بود. خبر دیگر اینکه مجله آمریکایی نیوزویک اعلام کرد درپی

جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، آثار یهودستیزی بار دیگر در اروپا نمایان شده است.

کمک مالی آمریکا

درحالی که رژیم صهیونیستی همچنان به جنایات علیه مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه ادامه می دهد، کنگره آمریکا بسته
کمکی فوری 225 میلیون دلاری را برای توسعه سامانه موشکی گنبد آهنین این رژیم تصویب و آن را برای امضا به باراک اوباما
رییس جمهوری این کشور ارایه کرد. مجلس نمایندگان آمریکا با اکثریت آرا این طرح را تصویب کرد. کاخ سفید هنوز در باره
امضای این طرح توسط اوباما واکنشی نشان نداده است. از آنجا که این بسته مالی به عنوان کمک فوری به تل آویو اعطا می
شود و در بودجه اصلی آمریکا در نظر گرفته نشده بود، یقینا به کسری بودجه کلان این کشور افزوده خواهد شد. پایگاه خبری
صهیونیستی «روتر» هم در خبری به نقل از منابع عربی اعلام کرد برای انتقال تجهیزات نظامی آمریکا به اسرائیل یک پل هوایی

میان قطر و اسرائیل ایجاد شده است.

روزنامه انگلیسی ایندیپندنت نیز با انتشار گزارشی از کمک تسلیحاتی انگلیس به رژیم صهیونیستی پرده برداشت. به موجب
این گزارش بسیاری از تسلیحاتی که هم اکنون در اختیار ارتش رژیم صهیونیستی است، ساخت انگلیس است و لندن یکی از
تأمین کنندگان اصلی موشکها و دیگر ادوات و تسلیحات نظامی است که اسرائیل در جنگ علیه غزه از آنها استفاده می کند.
این درحالی است که «عوزی لاندو» وزیر گردشگری رژیم صهیونیستی اذعان کرد عملیات نظامی این رژیم در نوار غزه علیه
شهروندان بی گناه فلسطینی به هیچ یک از اهداف خود نرسیده و نیروهای نظامی اسرائیل نتوانسته اند مانع حمله موشکی
فلسطینی ها شوند. وی افزود: این معقول نیست که گروهی مانند حماس بتواند چنین زیان هایی به اسرائیل وارد کند و باعث
شود فرودگاه بین المللی بن گوریون در تل آویو بسته شود. درهمین حال یک اندیشکده صهیونیستی در گزارشی از ناتوانی فنی
- اطلاعاتی ارتش رژیم صهیونیستی در شناسایی تونلهای عمیق و متعدد نیروهای مقاومت در باریکه غزه خبر داد. به گزارش
اندیشکده «بگین  سادات»، ارتش اسرائیل اعلام کرده است فاقد فنآوری یافتن و تخریب تونلهای نیروهای حماس در باریکه
غزه است. خبر دیگر اینکه گردانهای القسام شاخه نظامی حماس اعلام کرد تلآویو را با سه موشک هدف قرار داد. در پی اصابت
این موشکها آژیرهای خطر علاوه بر تلآویو در «هرتزلیا» و «غوش دان» واقع در شمال تلآویو به صدا در آمد و رسانههای
اسرائیلی از مجروحیت چند نفر در تلآویو خبر دادند. همچنین نیروهای مقاومت در پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی

شهرهای «عسقلان»، «نتیف عتسرا»، «اشکول» و «سدوت نیغف» را هدف موشکهای خود قرار دادند.

نگرانی از اسارت نظامی صهیونیست

سازمان ملل ساعتی پس از تائید اسارت یک نظامی صهیونیست توسط نیروهای مقاومت خواستار آزادی این نظامی شد.
باراک اوباما نیز در کنفرانسی خبری بدون در نظر گرفتن حملات و جنایات صهیونیستها، از نیروهای مقاومت فلسطین
خواست "هدار گلدین" نظامی اسرائیلی را فورا آزاد کنند. وزیر امور خارجه آمریکا هم از قطر و ترکیه خواست از نفوذشان برای
آزادی نظامی اسرائیلی اسیر شده توسط حماس استفاده کنند. این درحالی است که حماس اعلام کرد هیچگونه اطلاعاتی
درخصوص نظامی اسرائیلی که تلآویو از مفقود شدن وی در درگیریهای دو روز قبل در جنوب نوار غزه خبر داده، در اختیار

ندارد.

طرح اروپا
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منابع عربی از ارائه طرح مشترک فرانسه و آلمان با حمایت کاترین اشتون برای رفع محاصره نوار غزه خبر دادند. به گفته این
منابع مسئولان بلند پایه اروپایی به منظور ارائه طرح مشترک فرانسه و آلمان برای برقراری آتش بس در غزه به قاهره سفر کرده
اند. شبکه العربیه در این خصوص اعلام کرد مسئولان اروپایی پس از رایزنی در قاهره، نتایج این رایزنی ها را به رام الله و تل
آویو اعلام خواهند کرد. این طرح شامل بازگشایی گذرگاههای شش گانه به منظور نقل و انتقال کالا و افراد از داخل و خارج نوار
غزه، از سرگیری نظارت ناظران اروپایی بر گذرگاه رفح، آمادگی اتحادیه اروپا برای اعمال نظارت بر گذرگاههای دیگر، بررسی
امکان سرعت بخشی به روند استقرار ناظران اروپایی در کنار نیروهای امنیتی فلسطینی و تلاش برای افتتاح خطوط دریایی
میان آنکارا و غزه برای انتقال کمکهای بشردوستانه است. از طرفی در پی اعلام مقامات رژیم صهیونیستی مبنی بر مفقود شدن
یکی از نظامیان این رژیم در غزه، قاهره به مسئولان فلسطینی اعلام کرد که مذاکرات آتشبس در مورد غزه به تعویق میافتد.
عبدالفتاح السیسی رئیس جمهوری مصر نیز اعلام کرد طرح آتش بس مصر فرصتی واقعی برای رایزنی و پایان دادن به بحران
غزه است و این طرح هنوز به قدرت خود باقی است. درهمین حال محمود عباس رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین برای
بررسی آخرین تحولات غزه با مسئولان مصری وارد قاهره شد. درتحولی دیگر گروه تروریستی داعش اعلام کرد برقراری خلافت،
از آزادی فلسطین مهمتر است و آزادی فلسطین تا زمانی که خلافت اسلامی در فلسطین برقرار نشود، اهمیتی ندارد. داعش
مدعی شد که جنگ نهایی برای آزادی فلسطین توسط حکومت خلافت اسلامی انجام خواهد شد و اولویت اصلی هم اکنون
آزادی بغداد است، سپس باید به دمشق لشکر کشی کنیم و پس از آزادی تمامی بلاد شام، موضوع آزادی فلسطین مطرح

خواهد شد.
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